Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 001/2016

Resultado das Inscrições Deferidas e Indeferidas

O Presidente do Poder Legislativo de Ipiranga do Norte - MT, Sr. Sergio Medeiros de Araujo, através da

Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria 20/2016, torna público o edital

complementar do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º Torna público o ANEXO - I contendo a relação dos Pedidos de Isenção de Pagamento
DEFERIDOS, e INDEFERIDOS referente a taxa de inscrição, conforme Item 2.2 do Edital do Concurso
Público 001/2016.

Art. 2º O candidato que realizou sua solicitação de isenção e não localizar seu nome listado no ANEXO I
poderá entrar em contato com a comissão organizadora do concurso público ou enviar um e-mail
solicitando esclarecimento para “contato@consultoriaatos.com”. Fica aberto o prazo de recurso contra
a publicação dos resultados da solicitação de isenção da taxa de inscrição, por um período de até 2
(dois) dias úteis após a publicação, o candidato que desejar protocolar um recurso deverá redigi-lo
assinar e encaminhar digitalizado para o e-mail contato@consultoriaatos.com.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2016. Este Edital Complementar 01 do Concurso Público 001/2016 da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte - MT, entra em vigor na data de 19 de Maio de 2016.

Ipiranga do Norte – MT, 19 de Maio de 2016

         Sergio Medeiros de Araújo                                Umberto Ademir Muller
          Presidente do Legislativo         Presidente da Comissão Conc. Publico 001/2016

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO I
Pedidos de Isenção DEFERIDOS

Inscrição Nome Cargo Situação

0004 REJANE GRABOVSKI 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0006 FERNANDA DIAS PESSOA 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0020 JUSSANIA ANSELMO DE OLIVEIRA 001 - Advogado DEFERIDO

0023 FERNANDA CRISTINA BOTON 001 - Advogado DEFERIDO

0025 TAMARA SILVA 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0028 PATRICIA DA SILVA COSMOS 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0035 RUAN ALéCIO CORRêA FONTEBASSE 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0040 DAIANA LODI DALL AQUA 001 - Advogado DEFERIDO

0045 JEKSON DA SILVA SANTOS MONTEIRO 001 - Advogado DEFERIDO

0051 ALINE PEREIRA CUSTODIO 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0061 JESSIKA SHEYENNE FLORIANO CARDOSO 001 - Advogado DEFERIDO

0065 THIAGO CAMPOS FELIPE 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0074 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0077 JAIR JOSÉ VIEIRA DE OLIVEIRA 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0083 KEILA FARIAS DA SILVA 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0092 DINEIZE MARIA DA SILVA SOUZA 002 - Técnico Legislativo DEFERIDO

0093 LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO 001 - Advogado DEFERIDO

   Total de Solicitações Deferidas: 17    Disponibilizado em 19/05/2016

Pedidos de Isenção

INDEFERIDOS

Inscrição Nome Cargo Situação Motivo

0009 Nilzzetteh Santana Camarggo Dos
Santtos

002 - Técnico Legislativo

Indeferido Ausência documentos comprobatórios
Conforme item 2.2.2

0017 Marcilene Regina Silva De Boaventura 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0021 Leandro Roger Ribeiro Da Rocha 001 - Advogado

Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0022 Lucas Rodrigues Pereira 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0039 Ivanete Soares Salvetti 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0068 Silvana Da Chari 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0072 Izis Lorrayne Ferreira De Morais 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0078 Daielle Pabline Batista Pereira 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0079 Pedro Paulo De Figueiredo 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

0080 Eglim Lorane Batista Pereira 002 - Técnico Legislativo Indeferido
Ausência documentos comprobatórios

Conforme item 2.2.2

Total de Solicitações Indeferidas: 10    Disponibilizado em 19/05/2016
Total Geral de Solicitações: 27